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خبرگزاریتکنفره
بعضی افراد در توییتر یا سایر شبکه های اجتماعی 
به رسانه ای معتبر تبدیل می شوند و پس از مدتی 
به جای اینکه خودشان دنبال اخبار بگردند، اخبار 
دنبال آنها می گردد. در فوتبال اروپا 2خبرنگار 
معتبر نقل وانتقالاتی داریم یکی ایتالیایی به نام 
فابریتزیو رومانو و دیگری اسپانیایی به نام جرارد 
رومرو. رومانو در این رقابت فعلا دست بالاتر را 
دارد اما هر دو معتبر و منبع خبری رسانه ها و 

خبرگزاری ها هستند.
براساس آخرین داده های توییتر، پایگاه فابریتزیو 
رومانو با ۱۸میلیون دنبال کننده و با بیش از 
۴.2میلیارد تعامل، عنوان پرنفوذترین پایگاه 
توییتری غیرسازمانی در جهان را به خود 
اختصاص داده است. این در حالی است که پایگاه 
ایلان ماسک با حدود 2.۷میلیارد تعامل، در رده 

پنجم قرار دارد.
رومانوی ۳۰ساله که در ناپل به دنیا آمده، 
کار خود را از ۱۹سالگی با اسکای ایتالیا آغاز 
کرد و به تدریج، با کار تخصصی خود در حوزه 
نقل وانتقالات به یکی از معتبرترین منابع 
این حوزه تبدیل شد. ثروت کنونی او بین 2 
تا ۵ میلیون دلار تخمین زده شده است. او از 
طرفداران واتفورد در لیگ برتر است! جرارد 

رومرو، خبرنگار ۳۷ساله اسپانیایی قبلا در 
تلویزیون برنامه داشت و حالا خودش به تنهایی 

یک رسانه ورزشی است.
اعتبار این دو خبرنگار در 2سال اخیر به اندازه ای 
بالا رفته که خود باشگاه ها، مدیران، بازیکنان و 
ایجنت ها مستقیم به آنها خبر می دهند و همگی 
به خبرنگار و کارمند بی جیره و مواجب آنها تبدیل 
شده اند. در برخی موارد برخی بازیکنان متعجب 
از کانال های اطلاعاتی قوی این دو می گویند و 
درحالی که حتی خانواده شان هم از مذاکره با 
باشگاهی دیگر خبردار نبوده اند اما رومانو و رومرو 
خبرش را داشتند. طبیعتا اخباری که رومرو 
درباره باشگاه های اسپانیایی منتشر می کند 

معتبرتر است چون خودش اسپانیایی است.
در این میان، برخی ایجنت ها و مدیران هم گاهی 
اقدام به ارسال اخبار نادرست می کنند تا از طریق 
اعتبار این دو خبرنگار به خواسته خود برسند. 
برای مثال می توان به اخبار مربوط به علاقه بارسا 
به جذب اینیگو مارتینس از بیلبائو اشاره کرد که 
از همین طریق خبرش پخش شد اما بعدا خود 
رومرو اعلام کرد خبر دروغین بوده و برای پرت 
کردن حواس چلسی از توافق بین سویا و بارسا از 

سوی باشگاه کاتالونیایی منتشر شده است.

کیاین2هفتهتماممیشود؟
شرایط واقعا عجیبی است. حتی ابراز خستگی از 
اخبار نقل وانتقالاتی مربوط به مهدی طارمی هم 
تکراری و خسته کننده شده است! ساعتی نیست که 
یک شایعه جدید در مورد سرنوشت مهاجم ایرانی 
پورتو منتشر نشود. اصلا لیگ و تیمی در اروپا نماندند 
که طارمی به آنها لینک نشده باشد. داستان به ویژه 
در مورد تیم هایی مثل میلان، اینتر و تاتنهام جدی 
شد. شایعه پیوستن طارمی به تیم انگلیسی به قدری 
پررنگ بود که حتی گفته می شد دیدار سوپرجام 
پورتو با بنفیکا محل خداحافظی این بازیکن با 
هواداران تیمش خواهد بود اما چنین اتفاقی رخ نداد. 
هر بار هم بعد از اینکه خبر پیوستن او به تیمی منتشر 

می شود، موج دوم که مربوط به تکذیب خبر یا چرایی 
عدم تحقق آن است از راه می رسد که باز خودش 
کلافگی مضاعفی ایجاد می کند. می دانیم که خیلی 
از این اخبار »ترجمه« هستند و منابع داخلی فقط 
آنها را منعکس می کنند اما این هم نمی شود که یک 
خبرنگار در هر گوشه از دنیا توییتی با اسم طارمی کار 
کند و اینجا یک داستان مفصل درست شود. پرونده 
طارمی آنقدر کشدار شده که دیگر حتی اگر به تیم 
بزرگی برود، بخش مهمی از جذابیتش را از دست 
داده است. در هر صورت پنجره تابستانی فوتبال اروپا 
یکم سپتامبر یعنی حدود 2هفته دیگر بسته خواهد 

شد و این ماجرا هم آن زمان پایان می یابد.

اولین مربی اروپایی دنیای فوتبال با 2 »سه گانه«، امشب برای کامل تر کردن صندوقچه 
افتخاراتش روبه روی سویا قرار خواهد گرفت. پپ در شروع این فصل، بازی کامیونیتی شیلد 
را به دستیار سابقش واگذار کرد و جام چهارم را از دست داد. حالا او می تواند چهارمین جام 
را در مصاف امشب با حریف اسپانیایی به دست بیاورد. او خاطرات خوب پرشماری از برخورد 
با سویا در فوتبال اسپانیا دارد؛ تیمی که متخصص بردن یورولیگ به شمار می رود و در این 

سال ها، همیشه پای ثابت بازی سوپرجام بوده است.
سیتی و سویا، شرایط متفاوتی در شروع لیگ های داخلی شان داشتند. سیتی یک برد 
بی دردسر را جشن گرفت و با درخشش تکراری هالند، به پیروزی دلخواهش رسید. سویا اما 
در نخستین هفته فصل مقابل والنسیا شکست خورد و اصلا نمایش خوبی نداشت. آبی های 
منچستر در شرایطی برای بازی امشب آماده می شوند که جان استونز، برناردو سیلوا و کوین 
دی بروینه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند. احتمالا پپ در این بازی، از خولیان آلوارز 

در فضای پشت سر ارلینگ هالند استفاده می کند. یوشکو گواردیول نیز به احتمال زیاد در این 
بازی از ابتدا در ترکیب سیتی قرار خواهد گرفت. در مقابل، سویا نیز امیدوار است با درخشش 
بونو روی خط دروازه، تجربه راکیتیچ در خط میانی و سرعت ال نصیری، اوکامپوس و سوسو 
در خط حمله، حریف سرسختی برای سیتی در این مسابقه باشد. روی کاغذ، تیم انگلیسی 
شانس به مراتب بیشتری برای بردن این بازی دارد اما تجربه نشان می دهد که هیچ وقت 

نمی توان سویا را قبل از بازی های بزرگ دست کم گرفت.
این بازی در ورزشگاه 32هزار نفری کارایسکاکیس در گرجستان برگزار خواهد شد؛ نبردی 
که سرنوشت یکی دیگر از جام های این فصل فوتبال اروپا را روشن می کند. خوسه لوئیس 
مندلیبار و پپ، بدون شک یک نبرد بسیار تاکتیکی را برگزار خواهند کرد. سویا عقب 
می نشیند تا از تک فرصت ها روبه روی سیتی بهره ببرد و آبی ها مثل همیشه، مالکیت توپ را 

در اختیار خواهند داشت تا بازی شان را به حریف تحمیل کنند.

آوازچهارگاهدردستگاهپپ!آوازچهارگاهدردستگاهپپ!

تریپیه|نیوکاسل به انتقال قرضی کیران تیرنی یا 
مارک کوکوریا چشم دارد. چلسی ترجیح می دهد 
کوکوریا را بفروشد ولی نیوکاسل می خواهد با مبلغ 
کمی یکی از این دو را قرض بگیرد و سپس در قرارداد 

آنها بند خرید اختیاری یا اجباری قرار بدهد.

مگوایر|در پیروزی یک بر صفر منچستریونایتد 
در آخرین بازی هفته اول لیگ برتر نام هری مگوایر 
هم در فهرست بازیکنان این تیم دیده می شد. دلیل 
اینکه این مدافع پراشتباه و گران قیمت و کاپیتان فصل 
پیش من یونایتد هنوز با رقم ۳۰میلیون پوند به وستهم 
منتقل نشده این است که او برای ترک باشگاهش مبلغ 
۱۵میلیون پوند خسارت می خواهد. به همین دلیل 

شاید این انتقال صورت نگیرد.

آرناتوویچ| اینتر و بولونیا بر سر انتقال مارکو 
آرناتوویچ به توافق رسیدند. رقم انتقال به همراه 
پاداش ها ۱۰میلیون یورو است. آزمایش های پزشکی 

طی روزهای آینده در باشگاه اینتر برگزار می شود.

نیمار|همه سایت ها و روزنامه ها پر شده از محاسبه 
درآمد نیمار در الهلال به هفته، روز، ساعت، دقیقه و ثانیه. حالا 
آپشن های دیگری از این قرارداد ترکمانچای گونه منتشر 
شده؛ یک هواپیمای شخصی، یک خانه بزرگ با حضور 
دائمی مستخدمان، ۸۰هزار یورو پاداش برای هر پیروزی 
الهلال و ۵۰۰هزار یورو برای هر پستی که جهت تبلیغ کشور 
عربستان در صفحات اجتماعی اش منتشر کند. مدت قرارداد 
نیمار با الهلال 2ساله )قابل تمدید برای سال سوم( است که 

دستمزد او هم سالانه ۱۶۰میلیون یورو خواهد بود.

ماتیچ|ماتیچ برای انجام تست های پزشکی و 
امضای قراردادی ۳میلیون یورویی وارد فرانسه شد و 

به زودی به باشگاه رن خواهد پیوست.

دستهدوم|بودجه دولت عربستان برای خرید 
بازیکنان خارجی انگار ته ندارد. باشگاه های دسته دومی 
این کشور هم اقدام به جذب بازیکنان خارجی کرده اند. 
به طور مثال لوسیانو ویتو، آندره کاریو و امبای دیانی 
مثلث خط حمله این فصل تیم دسته دومی القادسیه 

عربستان را تشکیل خواهند داد.

اسپالتی|پس از استعفای ناگهانی روبرتو مانچینی 
از تیم ملی ایتالیا در فاصله ۱۰ماه مانده به رقابت های 
یورو2۰2۴، بی این اسپورت قطر خبر داد لوچانو اسپالتی 
به سمت سرمربیگری آتزوری منصوب شده است. 
اسپالتی فصل گذشته ناپولی را برای نخستین بار در 
دوران پسامارادونا و برای سومین بار در تاریخ این باشگاه به 
قهرمانی سری آ رساند اما در میان تعجب همگان این باشگاه 
را ترک کرد و جای خود را به رودی گارسیا داد؛ همان 
مربی معزول النصر پس از ورود کریستیانو رونالدو. گفته 
می شود مانچینی از فدراسیون فوتبال عربستان پیشنهاد 
سرمربیگری دارد، با حقوق سالی ۱۸میلیون یورو. مانچینی 
دلیل ترک تیم ملی ایتالیا را هم فاش کرد: »گابریله گراوینا 
اگر می خواست، می توانست مرا نگه دارد. به او توضیح داده 
بودم که در این ماه ها نیاز دارم حمایت شوم تا بتوانم در 
آرامش به کارم ادامه دهم اما او حاضر به حمایت از من نشد 
و به همین دلیل هم استعفا کردم. گراوینا از مدت ها قبل 
رویکردی کاملًا متفاوت در پیش گرفت. به خاطر تصمیمم 
عملاً سلاخی شدم. سعی کردم که به رئیس هشدار بدهم و 
او هم می توانست به من کمک کند البته اگر می خواست.«

زکریا|طبق اعلام رسمی باشگاه موناکو، دنیس 
زکریا با 2۰میلیون یورو از یوونتوس به این باشگاه 
منتقل شده و قراردادی ۵ساله با این تیم امضا کرده 
است. او فصل پیش قرضی در چلسی حضور داشت و 
۳میلیون یورو هزینه این انتقال شد اما آبی ها از این 

بازیکن ناراضی بودند و او را به یووه پس دادند.

رناتو|رناتو سانچس در یک قدمی انتقال قرضی 
به رم قرار گرفته است. قرارداد سانچس یکساله با بند 
خرید ۱۵میلیونی است و درصورتی که هافبک پرتغالی 
در ۶۰درصد از بازی ها به میدان برود، بند خرید او از 
پاری سن ژرمن اجباری می شود. رناتو پس از پاردس، 
دومین خرید آاس رم برای مورینیو در خط هافبک 

خواهد بود؛ هر دو از پاریس آمده اند.

موصاح|مدیر برنامه های محمد صلاح هفته 
گذشته احتمال انتقال این ستاره مصری به عربستان را 
منتفی دانست اما با اتفاقات هفته اول لیگ برتر انگلستان 
حالا شنیده می شود انتقال صددرصد منتفی نیست. او در 
نیمه دوم بازی با چلسی تعویض شد و ناراحتی خودش را 
از تصمیم کلوپ نشان داد. حالا بدش نمی آید مثل نیمار، 
بنزما و رونالدو به لیگ عربستان برود و در کنار کریم 
بنزما در الاتحاد مشغول بازی، پول درآوردن و همینطور 

مناسک حج شود.

دیبروینه|از بس اوضاع عجیب پیش می رود بعید 
نیست کوین دی بروینه هم سر از لیگ عربستان درآورد. 
هواداران باشگاه النصر عربستان خواستار جذب کوین 

دی بروینه ستاره بلژیکی سیتی از سران این تیم شدند.

برخی خبرنگاران از رسانه های رسمی معتبرترند

خسته از خبرهای تکراری در مورد سرنوشت طارمی

تاد بولی از زمانی که مالکیت چلسی را از آبراموویچ روس گرفته، یک تنه کل بازیکنان دنیا را 
خریده است. این میلیاردر آمریکایی برای آنکه از خطر محرومیت به خاطر رعایت نکردن فیرپلی 
مالی در امان بماند، قرارداد بازیکنان را ۶ساله و ۸ساله می بندد و پول خرید را بر این تعداد سال 
تقسیم می کند. آخرین ریخت وپاش های او در بازار نقل وانتقالات یکی خرید کایسدو از برایتون 
با ۱۳۴میلیون یورو و احتمالا لاویا از ساوتهمپتون با ۶۰میلیون یورو خواهد بود. بولی در ۳پنجره 

نقل وانتقالاتی که مالک چلسی بوده یک میلیارد دلار برای خرید بازیکن هزینه کرده است.
    تاد بولی تابستان سال گذشته نخستین حضورش را در این پست با خرید این بازیکنان آغاز 
کرد: وسلی فوفانا )۸۸میلیون دلار(، مارک کوکوریا )۷۱.۵میلیون(، رحیم استرلینگ )۶۱.۵(، 
کالیدو کولیبالی )۴۱.۶(، چوکوئمکا )۱۹.۷(، اوبامیانگ )۱۳.۱(، گابریل اسلونینا )۱۰(، دنیس 

زکریا )۳.۳قرضی(. جمع: ۳۰۸.۷میلیون دلار.
    مالک آمریکایی چلسی در پنجره دوم یعنی نقل وانتقالات زمستانی فصل پیش این بازیکنان 
را به چلسی اضافه کرد: انزو فرناندس )۱۳2.۵میلیون دلار(، میخایلو مودریک )۷۶.۶(، بادیاشیل 
)۴۱.۶(، نونی مادوئکه )۳۸.۳(، مالو گوستو )۳2.۸(، آندری سانتوس )۱۳.۷(، داترو فوفانا )۱۳.۱(، 

ژائو فلیکس )۱2میلیون دلار قرضی(. جمع: ۳۶۰.۶میلیون دلار.
    و حالا در این پنجره تابستانی تاکنون این بازیکنان خریداری شده اند: مویزس کایسدو 
)۱۴۶.۱میلیون دلار(، کریستوفر انکونکو )۶۵.۷(، اکسل دیساسی )۵۰(، نیکولاس جکسون )۴۰(، 

لزلی اوگوچوکوا )۳۰(، رابرت سانچس )2۵(، آنخلو گابریل )۱۶.۴(. جمع: ۳۷۳.2میلیون دلار.
    جمع خریدهای این ۳پنجره روی هم ۱۰۴۸.۸می شود یعنی یک میلیارد و ۵۰میلیون دلار.

    اگر به یورو حساب کنیم از تابستان گذشته تا به امروز هزینه خرید بازیکن در باشگاه 
چلسی ۹۳۴میلیون یورو بوده که انتقال احتمالی لاویا در این ارقام گنجانده نشده است. چلسی 
)۹۳۴میلیون یورو( از تابستان2۰22 تا الان نسبت به کل تیم های لالیگایی )۸۹۳میلیون یورو( 

۴۱میلیون یورو بیشتر صرف خرید بازیکن کرده است.
    باشگاه لندنی به لطف ارتباطاتی که با باشگاه های عربستانی و دلال های مرتبط با آنها دارد و 
همچنین دست ودلبازی منچستریونایتد، آرسنال و دیگران، توانسته تا این ساعت 2۵۵میلیون 

پوند از محل فروش بازیکنانش درآمد کسب کند. ممکن است لوکاکو هم به فروش برسد.
    تاکنون فقط 2باشگاه در تاریخ فوتبال در یک پنجره نقل وانتقالاتی درآمد بیشتری نسبت 
به چلسی این فصل از فروش بازیکن به دست آورده اند؛ موناکو فصل ۱۹-2۰۱۸ که از فروش 
بازیکنانی مثل امباپه )پاری سن ژرمن(، فابینیو )لیورپول(، لمار )اتلتیکومادرید( و... ۳۶۷میلیون 
پوند پول درآورد که هنوز یک رکورد است. دومین رکورد فروش بازیکن در یک پنجره مربوط 
به اتلتیکومادرید است که فصل 2۰-2۰۱۹ مبلغ ۳۱۹میلیون پوند از فروش چهره هایی مثل 

گریزمان )بارسلونا(، لوکاس واسکس )بایرن مونیخ(، رودری )منچسترسیتی( و... به جیب زد.
    بازیکنان به فروش رسیده چلسی در این تابستان: کواچیچ 2۵میلیون پوند به منچسترسیتی، 
کانته انتقال رایگان به الاتحاد عربستان، کولیبالی ۱۹.۷میلیون پوند به الهلال عربستان، ادوارد 
مندی ۱۶میلیون پوند به الاهلی عربستان، پولیسیک ۱۹میلیون پوند به میلان، داوید دارفو 
فوفانا قرضی به اونیون برلین، آسپلیکوئتا فسخ قرارداد و انتقال به اتلتیکومادرید، میسن ماونت 
۵۵میلیون پوند به منچستریونایتد، عبدالرحمان بابا رایگان به پائوک یونان، کای هاورتس 
۶۰میلیون پوند به آرسنال، دوژون استرلینگ رایگان به رنجرز، روبن لوفتوس چیک 

۱۳.۷میلیون پوند به آث میلان و کپا یک میلیون یورو قرضی به رئال مادرید.
    گران ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال به بهانه پیوستن مویزس کایسدو به 
چلسی؛ نیمار به پاری سن ژرمن با 22۰میلیون یورو، امباپه به پاری سن ژرمن با 
۱۸۰ میلیون یورو، فیلیپ کوتینیو به بارسلونا با ۱۴۵میلیون یورو، مویزس کایسدو 
به چلسی با ۱۳۳میلیون یورو و ژائو فلیکس به اتلتیکومادرید با ۱2۶میلیون یورو.

    زمزمه هایی از چند باشگاه لیگ برتری به گوش می رسد که قصد دارند از چلسی 
بابت هزینه های زیاد در نقل وانتقالات به پریمیر لیگ شکایت کنند.

مالک آمریکایی چلسی از 
مالک سابق روس تأثیر منفی 
 بیشتری بر قیمت
بازیکنان فوتبال
داشته است

بازار
خرابکن


